平成26年７月31日

各      位

株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃグループ
代表者名  代表取締役社長     金 澤  良 樹

（ ＵＲＬ  http://www.olympic-corp.co.jp/ ）

（ コード番号  ：  8289   東証第１部 ）

問合せ先  取締役副社長管理本部長 佐 藤  脩

（ ＴＥＬ  042－300 －7200 ）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社100％出資の子会社を設立することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社の自転車事業の展開拡大を目的として、商品開発機能を分離・独立し、新会社を設立するも

のです。

２． 設立する子会社の概要

（１）商 号 株式会社OSCサイクル（英文社名 OSC Cycle Corporation）

（２）代 表 者 高橋 昭人

（３）本 店所在地 東京都国分寺市本町四丁目12番１号

（４）設 立年月日 平成26年９月１日

（５）主な事業内容 自転車および自転車関連用品の企画および開発等

（６）決 算 期 ２月末日

（７）資 本金の額 100,000,000円

（８）発行株式総数 2,000株

（９）株 主 株式会社Olympicグループ 出資比率100％

（10）営 業開始日 平成26年９月１日

３． 今後の見通し

当子会社は、当社の連結対象企業になりますが、設立による当期連結業績に与える影響はありま

せん。また、来期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上